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Wettkampf 19 - 100m ST männlich
DR: 00:31,50 - Max Poschart (SC DHfK Leipzig) am 26.02.2022 in Lignano Sabbiadoro
DJR 0 bis 17 J. (2023-2006): 00:35,38 - Justus Mörstedt (TSC Weimar) am 30.07.2018 in Istanbul

Thüringen: Kategorie D (Jg.2010/2011)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie D

Jakob Leipold 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:59,30
2. Arvid Bellmann 2010 TSC Weimar e.V. 01:01,97
3. Lennart Bellmann 2011 TSC Weimar e.V. 01:11,35
4. Florian Knöfel 2011 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:22,66

Thüringen: Kategorie C (Jg.2008/2009)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie C

Simon Kraft 2008 TSC Weimar e.V. 00:41,39
2. Louis Berger 2008 TC Chemie Greiz e.V. 00:43,72
3. Bruno Steininger 2008 SG Finswimming Jena 00:53,59
4. Fynn Hannemann 2008 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:55,99
5. Linus Heydel 2009 TC Chemie Greiz e.V. 00:56,89
6. Jean Robin Robenz 2008 TC Chemie Greiz e.V. 01:05,67
7. Fabian Lose 2008 TC Chemie Greiz e.V. 01:07,30
8. Gustaf Artschwager 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:13,51

Thüringen: Kategorie B (Jg.2006/2007)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie B

Marek Leipold 2006 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:36,05

Thüringen: Kategorie A (Jg.2005 u.ä.)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie A

Georg Linne 2005 TSC Weimar e.V. 00:39,16
2. Jonas Rose 1998 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:43,21
3. Nils Röthlich 2004 TSC Weimar e.V. 00:46,34
4. Michael Schubert 1979 SG Finswimming Jena 01:13,79

nicht am Start
Marek Preuß 2005 SG Finswimming Jena EnM

Thüringen: Master C (Jg.1969-1978)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Master C

Heiko Timpel 1970 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:45,41

Offene Wertung Master
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Heiko Timpel 1970 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:45,41

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marek Leipold 2006 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:36,05
2. Daniel Cimburek 2004 KP Pardubice 00:36,29
3. Tom Beske 2004 Berliner TSC e.V. 00:38,42
4. Georg Linne 2005 TSC Weimar e.V. 00:39,16
5. Marcel Porges 2005 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:39,50
6. Simon Kraft 2008 TSC Weimar e.V. 00:41,39
7. Remy Lebeau 2002 TC fez Berlin 00:41,89
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noch Wettkampf 19 - 100m ST männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
8. Jonas Rose 1998 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:43,21
9. Louis Berger 2008 TC Chemie Greiz e.V. 00:43,72
10. Emil Lorenz 2006 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:44,14
11. Kevin Kwauka 2005 TC Marzahn e.V. 00:44,68
12. Nils Röthlich 2004 TSC Weimar e.V. 00:46,34
13. Benedikt Bilicz 2007 Tauchclub Heilbronn 00:49,37
14. Bruno Steininger 2008 SG Finswimming Jena 00:53,59
15. Fynn Hannemann 2008 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:55,99
16. Linus Heydel 2009 TC Chemie Greiz e.V. 00:56,89
17. Elias Korb 2011 Tauchclub Heilbronn 00:58,97
18. Jakob Leipold 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:59,30
19. Arvid Bellmann 2010 TSC Weimar e.V. 01:01,97
20. Jean Robin Robenz 2008 TC Chemie Greiz e.V. 01:05,67
21. Fabian Lose 2008 TC Chemie Greiz e.V. 01:07,30
22. Lennart Bellmann 2011 TSC Weimar e.V. 01:11,35
23. Gustaf Artschwager 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:13,51
24. Michael Schubert 1979 SG Finswimming Jena 01:13,79
25. Florian Knöfel 2011 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:22,66

nicht am Start
Tobias Fabriz 2003 Tauchclub Heilbronn EnM
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